
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2017 года № 255

Об утверждении краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории МО «Важинское 
городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» 
на 2018 год

В соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Областного закона 
Ленинградской области от 29.11.2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах органрации и 
проведения капитально!го ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства 
Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 218 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Ленинградской области, на 2014-2043 годы» администрация муниципального образования 
«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской 
области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО 
«Важинское городское поселение», в 2018 году (приложение 1).

1.2. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, на 
территории МО «Важинчкое городское поселение» в 2018 году (приложение 2).

2. Специалисту секта по управлению муниципальным имуществом, земельным 
отношениям и общим вопросам администрации МО «Важинское городское поселение» в 
течение пяти рабочих дней, со дня принятия настоящего постановления, уведомить Комитет 
ЖКХ и транспорта Ленинградской области о принятом решении.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО 
«Важинское городское поселение» - Важины.рф, в разделе «Все о ЖКХ».

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации /  А.А. Афонин
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ита-пьному ргмоит}' в 2018 году

>6п\п Адрес МКД

Сгоимоотъ

ВСЕГО

Виды работ
Ремонт внутридомових инженерных систем

Ремонт или замена лифтового 
оборудования Ремонт крыши Ремонт фасада Утепление фасадов

Установка 
коллективных 

(общедомовых) ПУ 
нУУ

Проектные работы
Работы поВсего работ по

в том числе

Ремонт сетей Ремонт остей 
холодного 

водоснабжения

Ремонт сетей Ремонт систем 
водоотведениясистемам горячего

.......... ,.«’Vб. руб. руб. руб руб. ......... РУ^ «Л 1 ,Р^.
-  1 ?

___........................................... ■■■ - ..... губ. м. 1 руб. КВ.М. 1 руб.
---------- --------------

руб.

! Г.п. Важннское, ул.Осташева, д. 14 2 347 774.99 .............а о о ......... " 0.00 0.(Ю 0.00 0.00 0.00 0.(Ю 0.00 0.00 --------- а<ю-------- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 347 774.99 0.00
2
3

Г.п. Важинскоь ул.Ооташева, д. 7 337 758.56 
1 194 951.15 0.00

0.00
0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

337 758.56 
1 194951.15

0.00
0.00

4
5 Г.п. Важинское, ул.Школьная, д. 7« . '

1 323 890.67
2 121 790.74

0.00 0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 
/  0.00

0.00 
■ ■ 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

.0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 
0.00 ■

1 323 890.67
2 121 790.-74-

0.00
0.00

Итого по муниципальном)' образованию 7 326 166.11 0.00 0.4Х) 0.(И» 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.1Х) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,1Ю 0.00 7 326 166.11 0.00



ввода в эксплуатацию

завершение последнего капитального ремонта

Материал стен

Количество этажей

Количество подъездов

общая площадь МКД, всего

в том числе жилых помещений, 
находящихся в собственности граждан

Количество жителей, зарегистрированных в МКД

федеральный бюджет

областной бюджет

за счет средств местного бюджета

за счет средств собственников 
помещений в МКД

Удельная стоимость капитапьного ремонта 1 кв. 
м общей площади помещений МКД

Предельная стоимость капитального ремонта 1 
кв. м общей площади помещений МКД

Плановая дата завершения работ

способ формирования фонда капитального ремрзта 
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